
Storo Round 05

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX1 MX2 Eli Fast Exp Rid - Prove Cronometrate

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 273 FLARER M. 1:24.310
Migliore

1 1:24.310 --------- 08:22:42.669  54,228

2 2:01.716 + 37.406 08:24:44.385  37,563

3 1:24.433 + 00.123 08:26:08.818  54,149

4 1:53.164 + 28.854 08:28:01.982  40,402

5 1:25.657 + 01.347 08:29:27.639  53,376

6 1:44.403 + 20.093 08:31:12.042  43,792

 Po. 2 - # 127 RABENSTEINER M. + 01.802
Diff. Primo

1 1:29.781 + 03.669 08:22:50.477  50,924

2 1:30.829 + 04.717 08:24:21.306  50,336

3 1:26.797 + 00.685 08:25:48.103  52,675

4 1:30.214 + 04.102 08:27:18.317  50,679

5 1:38.863 + 12.751 08:28:57.180  46,246

6 1:26.112 --------- 08:30:23.292  53,094

7 1:51.486 + 25.374 08:32:14.778  41,010

 Po. 3 - # 795 BONATO G. + 02.462
Diff. Primo

1 2:05.746 + 38.974 08:23:37.605  36,359

2 1:26.844 + 00.072 08:25:04.449  52,646

3 1:52.122 + 25.350 08:26:56.571  40,777

4 1:27.093 + 00.321 08:28:23.664  52,496

5 1:53.584 + 26.812 08:30:17.248  40,252

6 1:26.772 --------- 08:31:44.020  52,690

 Po. 4 - # 33 NORIS A. + 02.980
Diff. Primo

1 1:27.290 --------- 08:23:12.429  52,377

2 1:47.483 + 20.193 08:24:59.912  42,537

3 1:29.067 + 01.777 08:26:28.979  51,332

4 1:44.490 + 17.200 08:28:13.469  43,755

5 1:28.525 + 01.235 08:29:41.994  51,646

6 1:52.277 + 24.987 08:31:34.271  40,721

 Po. 5 - # 811 DELLADDIO D. + 03.026
Diff. Primo

1 1:29.064 + 01.728 08:22:18.423  51,334

2 1:28.043 + 00.707 08:23:46.466  51,929

3 1:50.245 + 22.909 08:25:36.711  41,471

4 1:27.336 --------- 08:27:04.047  52,350

5 1:41.084 + 13.748 08:28:45.131  45,230

6 1:27.914 + 00.578 08:30:13.045  52,005

7 1:28.585 + 01.249 08:31:41.630  51,611

 Po. 6 - # 173 FALSER G. + 03.319
Diff. Primo

1 1:27.629 --------- 08:23:28.664  52,175

2 1:28.840 + 01.211 08:24:57.504  51,463

3 1:52.523 + 24.894 08:26:50.027  40,632

4 1:27.855 + 00.226 08:28:17.882  52,040

5 1:28.894 + 01.265 08:29:46.776  51,432

6 1:56.649 + 29.020 08:31:43.425  39,195

 Po. 7 - # 457 VAROTTO D. + 03.934
Diff. Primo

1 1:28.244 --------- 08:22:38.712  51,811

2 1:58.985 + 30.741 08:24:37.697  38,425

3 1:28.574 + 00.330 08:26:06.271  51,618

4 1:57.032 + 28.788 08:28:03.303  39,066

5 1:29.503 + 01.259 08:29:32.806  51,082

6 1:52.989 + 24.745 08:31:25.795  40,464

 Po. 8 - # 454 CARRARA S. + 04.226
Diff. Primo

1 1:29.366 + 00.830 08:22:31.166  51,160

2 1:30.415 + 01.879 08:24:01.581  50,567

3 1:29.084 + 00.548 08:25:30.665  51,322

4 2:09.363 + 40.827 08:27:40.028  35,342

5 1:28.536 --------- 08:29:08.564  51,640

6 1:43.695 + 15.159 08:30:52.259  44,091

 Po. 9 - # 636 DELLA VECCHIA M. + 04.434
Diff. Primo

1 1:30.473 + 01.729 08:23:01.526  50,534

2 1:29.721 + 00.977 08:24:31.247  50,958

3 1:28.744 --------- 08:25:59.991  51,519

4 1:44.079 + 15.335 08:27:44.070  43,928

5 1:29.194 + 00.450 08:29:13.264  51,259

6 1:53.388 + 24.644 08:31:06.652  40,322

 Po. 10 - # 189 DE TONI J. + 05.511
Diff. Primo

1 1:30.400 + 00.579 08:22:56.827  50,575

2 1:30.563 + 00.742 08:24:27.390  50,484

3 1:54.651 + 24.830 08:26:22.041  39,878

4 1:29.821 --------- 08:27:51.862  50,901

5 1:34.620 + 04.799 08:29:26.482  48,320

6 1:56.901 + 27.080 08:31:23.383  39,110

 Po. 11 - # 285 SCOZZAFAVA O. + 06.124
Diff. Primo

1 1:32.576 + 02.142 08:22:08.034  49,386

2 1:44.211 + 13.777 08:23:52.245  43,873

3 1:36.246 + 05.812 08:25:28.491  47,503

4 1:31.235 + 00.801 08:26:59.726  50,112

5 1:46.917 + 16.483 08:28:46.643  42,762

6 1:30.434 --------- 08:30:17.077  50,556

7 1:57.351 + 26.917 08:32:14.428  38,960

 Po. 12 - # 440 ALBASINI T. + 06.249
Diff. Primo

1 1:31.441 + 00.882 08:22:16.577  49,999

2 1:50.607 + 20.048 08:24:07.184  41,336

3 1:30.559 --------- 08:25:37.743  50,486

4 1:30.924 + 00.365 08:27:08.667  50,284

5 1:51.002 + 20.443 08:28:59.669  41,188

6 1:30.629 + 00.070 08:30:30.298  50,447

 Po. 13 - # 190 PICHLER M. + 06.424
Diff. Primo

1 1:30.734 --------- 08:23:22.091  50,389

2 1:45.308 + 14.574 08:25:07.399  43,416

3 1:30.966 + 00.232 08:26:38.365  50,261

4 1:46.395 + 15.661 08:28:24.760  42,972

5 1:32.583 + 01.849 08:29:57.343  49,383

6 1:41.118 + 10.384 08:31:38.461  45,215

 Po. 14 - # 700 ANTONIAZZI D. + 07.308
Diff. Primo

1 1:32.299 + 00.681 08:23:10.439  49,535

2 1:36.797 + 05.179 08:24:47.236  47,233

3 1:31.618 --------- 08:26:18.854  49,903

4 1:48.401 + 16.783 08:28:07.255  42,177

5 1:32.661 + 01.043 08:29:39.916  49,341

6 1:45.207 + 13.589 08:31:25.123  43,457

 Po. 15 - # 245 TRICHES F. + 07.485
Diff. Primo

1 1:32.004 + 00.209 08:22:25.899  49,693

2 1:46.832 + 15.037 08:24:12.731  42,796

3 1:32.026 + 00.231 08:25:44.757  49,682

4 1:32.902 + 01.107 08:27:17.659  49,213

5 1:49.269 + 17.474 08:29:06.928  41,842

6 1:31.795 --------- 08:30:38.723  49,807

Fastest lap: 1:24.310 
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 Po. 16 - # 538 CASARI E. + 08.683
Diff. Primo

1 1:39.195 + 06.202 08:23:17.255  46,091

2 1:32.993 --------- 08:24:50.248  49,165

3 1:42.531 + 09.538 08:26:32.779  44,591

4 1:33.569 + 00.576 08:28:06.348  48,862

5 1:46.231 + 13.238 08:29:52.579  43,038

6 1:33.653 + 00.660 08:31:26.232  48,819

 Po. 17 - # 317 BERT M. + 08.880
Diff. Primo

1 1:33.440 + 00.250 08:22:13.196  48,930

2 2:07.862 + 34.672 08:24:21.058  35,757

3 1:52.995 + 19.805 08:26:14.053  40,462

4 1:34.536 + 01.346 08:27:48.589  48,363

5 1:33.190 --------- 08:29:21.779  49,061

6 2:37.969 + 1:04.779 08:31:59.748  28,942

 Po. 18 - # 194 BENEDETTI C. + 09.684
Diff. Primo

1 1:41.290 + 07.296 08:22:07.248  45,138

2 1:35.723 + 01.729 08:23:42.971  47,763

3 1:35.771 + 01.777 08:25:18.742  47,739

4 1:40.357 + 06.363 08:26:59.099  45,557

5 1:33.994 --------- 08:28:33.093  48,641

6 2:09.405 + 35.411 08:30:42.498  35,331

 Po. 19 - # 200 ZONTINI S. + 09.805
Diff. Primo

1 1:34.115 --------- 08:22:30.010  48,579

2 2:21.782 + 47.667 08:24:51.792  32,247

3 1:36.492 + 02.377 08:26:28.284  47,382

4 2:00.372 + 26.257 08:28:28.656  37,982

5 1:35.824 + 01.709 08:30:04.480  47,712

6 1:44.914 + 10.799 08:31:49.394  43,579

 Po. 20 - # 951 ZANOLO R. + 14.082
Diff. Primo

1 1:38.413 + 00.021 08:22:05.769  46,457

2 1:38.392 --------- 08:23:44.161  46,467

3 2:23.313 + 44.921 08:26:07.474  31,902

4 1:41.287 + 02.895 08:27:48.761  45,139

5 2:14.406 + 36.014 08:30:03.167  34,016

 Po. 21 - # 779 VANZETTO F. + 15.293
Diff. Primo

1 1:40.542 + 00.939 08:22:20.752  45,474

2 1:39.603 --------- 08:24:00.355  45,902

3 1:40.255 + 00.652 08:25:40.610  45,604

4 1:42.152 + 02.549 08:27:22.762  44,757

5 1:39.819 + 00.216 08:29:02.581  45,803

6 2:06.525 + 26.922 08:31:09.106  36,135

Fastest lap: 1:24.310 

2/2Storo, domenica 25 agosto 2024© MGMTiming


